quarta-feira, 16 de setembro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00787 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de sua Pregoeira a Licitação Pregão Eletrônico nº

006/2020, a qual tem como objetivo a Registro de Preço para futuro e eventual

fornecimento de gêneros alimentícios diversos para atendimento a distribuição da

Merenda Escolar aos alunos da Rede Municipal de Educação do Município de Várzea da

Roça-BA. O recebimento das propostas por meio eletrônico: A partir das 12 horas do dia

16/09/2020. Abertura das propostas por meio eletrônico: Às 09h00min do dia 28/09/2020.

Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 09h30min do dia 28/09/2020. Informações: O

Edital do Pregão estará disponível a partir da sua publicação através dos seguintes

acessos: Portal eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Várzea da Roça-BA, pelo link:

www.varzeadaroca.ba.gov.br/; Junto à plataforma eletrônica de licitações do Banco do

Brasil: www.licitacoes-e.com.br. Demais informações podem ser obtidas pelo telefone

(74) 3669-2188 e/ou e-mail: licitavarzea@gmail.com.

Rubeilton Miranda de Araújo
Pregoeiro

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC22CE7C5DB16029E477A5F88419E1C9

		2020-09-16T11:10:11-0300